
平成 29年 4月吉日 

お客様各位 

 

 

株式会社アネックス 

日本橋配車センター 

チーフ代理 福井 賢二 

スタッフ一同 

 

日本橋配車センター新設のご案内 
 

拝啓 

陽春の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、この度 東京都中央区に「日本橋配車センター」を開設し、平成 29年 5月 1日（月）より営業を開始する

運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

これまで中央集中配車センターとして対応しておりましたが、日本橋配車センター新設により中央区内のお客

様へのサービス向上を図って参る所存です。 

つきましては、電話番号及びＦＡＸ番号も併せて変更となります。 

お手数ですがご登録変更の程よろしくお願いいたします。今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

名称： 日本橋配車センター 

住所： 〒103-0007 

東京都中央区日本橋浜町 3-39-2 岡安ビル 

電話： 03-6778-2770 

FAX： 03-6778-2773 

営業開始日： 平成 29年 5月 1日 (月) 

以上 


